



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 488 378
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SULLAND LILLEHAMMER AS
Forretningsadresse: Moavegen 35
2619 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Arvid Sulland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1, 11	68 079 171	52 636 915
Andre driftsinntekter		699 159	492 494
Sum inntekter		68 778 330	53 129 410
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	12		
Varekostnader	1, 11	52 916 467	40 006 790
Lønnskostnader	2	7 955 348	7 762 832
Avskrivninger på varige driftsmidler	3	307 778	328 998
Andre driftskostnader	2, 11	5 927 946	5 666 018
Sum kostnader		67 107 539	53 764 638
Driftsresultat		1 670 791	-635 228
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 893	13 584
Sum finansinntekter		22 893	13 584
Annen rentekostnad		214 281	225 619
Sum finanskostnader		214 281	225 619
Netto finans		-191 388	-212 035
Ordinært resultat før skattekostnad		1 479 403	-847 262
Skatt på ordinært resultat	6	325 435	-186 398
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 153 968	-660 864
Årsresultat		1 153 968	-660 864
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 153 968	-660 864
Totalresultat		1 153 968	-660 864



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 100 000	
Konsernbidrag			-569 295
Overført til/fra annen egenkapital		53 968	-91 569
Sum overføringer og disponeringer	7	1 153 968	-660 864



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	317 815	330 872
Sum immaterielle eiendeler		317 815	330 872
Varige driftsmidler			
Biler, verktøy, inventar m.v.	3, 4	735 301	959 195
Sum varige driftsmidler		735 301	959 195
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5, 11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Sum anleggsmidler		1 053 116	1 290 067
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	1, 4, 12	13 223 293	15 914 423
Sum varer		13 223 293	15 914 423
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	1 265 477	1 611 572
Andre fordringer	5	1 392 858	1 889 319
Sum fordringer		2 658 335	3 500 891
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	10	363 609	365 343
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		363 609	365 343
Sum omløpsmidler		16 245 237	19 780 657
SUM EIENDELER		17 298 353	21 070 724



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 100 aksjer á kr 25 000	7, 8	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	3 401 111	3 347 143
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		3 401 111	3 347 143
Sum egenkapital		5 901 111	5 847 143
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 804 230	4 530 864
Leverandørgjeld	5	3 810 006	4 392 603
Skatt beregnet for året	6	312 378	
Skyldige offentlige avgifter m.v.		544 046	958 890
Utbytte	7	1 100 000	
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	1 826 583	5 341 224
Sum kortsiktig gjeld		11 397 242	15 223 581
Sum gjeld		11 397 242	15 223 581
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 298 353	21 070 724



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 483826

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 488 378
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SULLAND LILLEHAMMER AS
Forretningsadresse: Moavegen 35
2619 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Arvid Sulland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2021



Organisasjonsnr: 979 488 378
SULLAND LILLEHAMMER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1, 11	68 079 171	52 636 915
Andre driftsinntekter		699 159	492 494
Sum inntekter		68 778 330	53 129 410
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	12		
Varekostnader	1, 11	52 916 467	40 006 790
Lønnskostnader	2	7 955 348	7 762 832
Avskrivninger på varige driftsmidler	3	307 778	328 998
Andre driftskostnader	2, 11	5 927 946	5 666 018
Sum kostnader		67 107 539	53 764 638
Driftsresultat		1 670 791	-635 228
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 893	13 584
Sum finansinntekter		22 893	13 584
Annen rentekostnad		214 281	225 619
Sum finanskostnader		214 281	225 619
Netto finans		-191 388	-212 035
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		1 479 403	-847 262
Skatt på ordinært resultat	6	325 435	-186 398
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 153 968	-660 864
Årsresultat		1 153 968	-660 864
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 153 968	-660 864
Totalresultat		1 153 968	-660 864
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 100 000	
Konsernbidrag			-569 295
Overført til/fra annen egenkapital		53 968	-91 569
Sum overføringer og disponeringer	7	1 153 968	-660 864





Organisasjonsnr: 979 488 378
SULLAND LILLEHAMMER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	317 815	330 872
Sum immaterielle eiendeler		317 815	330 872
Varige driftsmidler			
Biler, verktøy, inventar m.v.	3, 4	735 301	959 195
Sum varige driftsmidler		735 301	959 195
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5, 11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Sum anleggsmidler		1 053 116	1 290 067
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	1, 4, 12	13 223 293	15 914 423
Sum varer		13 223 293	15 914 423
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	1 265 477	1 611 572
Andre fordringer	5	1 392 858	1 889 319
Sum fordringer		2 658 335	3 500 891
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	10	363 609	365 343
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		363 609	365 343
Sum omløpsmidler		16 245 237	19 780 657
SUM EIENDELER		17 298 353	21 070 724
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 100 aksjer á kr 25 000	7, 8	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000



Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	3 401 111	3 347 143
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		3 401 111	3 347 143
Sum egenkapital		5 901 111	5 847 143
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	3 804 230	4 530 864
Leverandørgjeld	5	3 810 006	4 392 603
Skatt beregnet for året	6	312 378	
Skyldige offentlige avgifter m.v.		544 046	958 890
Utbytte	7	1 100 000	
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	1 826 583	5 341 224
Sum kortsiktig gjeld		11 397 242	15 223 581
Sum gjeld		11 397 242	15 223 581
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 298 353	21 070 724



Organisasjonsnr: 979 488 378
SULLAND LILLEHAMMER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	10.00	25000.00	250000.00
B-aksjer	90.00	25000.00	2250000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sulland Holding AS	10.00	10.00%	A-aksjer
Sulland Holding AS	90.00	90.00%	B-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note
2

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	882790.00	10971.00	113067.00

Note
2

Ytelser til andre ledende personer

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
12.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap 2020

Sulland
Lillehammer AS

Org.nr.:979 488 378



Sulland Lillehammer AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Sulland Lillehammer AS driver med handel med nye og brukte biler, bilverksted, delelager, bilutleie og annen virksomhet som har naturlig tilknytning til disse aktivitetene.

Selskapet er lokalisert i Lillehammer.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde i 2020 en omsetning på kr 68 778 330, noe som representerer en økning på 29,5% sammenlignet med 2019. Resultat etter skatt ble kr 1 153 968 og resultatmarginen er på 1,68%, noe som er en økning fra i fjor på 2,88%.

Virksomheten har hatt en økning i omsetning blant annet på salg av nye og brukte biler. Økt omsetning kombinert med noe høyere marginer samt god kostnadskontroll har bidratt til bedre inntjening.

Totalkapitalen er kr 17 298 353 og selskapet har en egenkapitalandel på 34,11%.

Selskapet hadde en netto negativ kontantstrøm i 2020 på kr -1 734 og bankinnskudd per 31.12.20 på kr 363 609. Sulland Lillehammer AS inngår i konsernets felles finansieringsramme gjennom konsernordningen. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør kr -83 884 og er knyttet til kjøp av varige driftsmidler.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer samt hendelser etter balansedagen

Covid-19 rammet både Norge og resten av verden i 2020 og bilbransjen ble naturlig nok også berørt av dette. Likevel ble konsekvensene langt mindre alvorlig for bransjen enn det man så for seg i starten av pandemien.

Selskapet og resten av konsernet har i tiden etter koronautbruddet jobbet aktivt med å tilpasse virksomheten til det aktivitetsnivå som forventes i tiden fremover. Konsernet har en god finansiell stilling og vi mener at de tiltak som er iverksatt og de tiltak som planlegges fremover skal gjøre oss i stand til å håndtere de eventuelle utfordringer som vil oppstå i året som kommer.

Finansiell risiko

Selskapets finansiering er solid, og likviditeten er god. Selskapet inngår i Sulland Gruppens konsernkontoordning. Selskapets finansiering henger i stor grad sammen med de finansielle vurderinger som gjøres på konsernnivå. Tilsvarende gjelder for kredittrisikoen som anses å være marginal og markedsposisjonen til selskapet er god..

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen prosjekter vedrørende forskning og utvikling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har en egen HMS-gruppe hvor ansatte og ledelsen er representert. Sykefraværet i selskapet utgjorde 4,83 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.



Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Av selskapets 13 ansatte, er 2 kvinner. I styret er det 1 kvinner. Selskapets mål er å være en arbeidsplass med full likestilling og hvor det ikke forekommer forskjellsbehandling mellom kvinner og menn.

Ytre miljø

Styret mener at bedriftens virksomhet ikke påvirker det ytre miljø i vesentlig grad utover det som er normalt i bransjen.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2020 hatt et Overskudd på kr 1 153 968, som foreslåes anvendt/dekket ved:

Avsatt utbytte	1 100 000
Overført annen egenkapital	53 968
Konsernbidrag	

Lillehammer, 30. april 2021

Odd Arvid Sulland
styrets leder

Lars Nilssveen
daglig leder

styremedlemmer

Svein Arild Johnsgård

Øyvind Sulland

Torje Aleksander Sulland

**Sulland Lillehammer AS****RESULTATREGNSKAP**

	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER			
Salgsinntekter	1, 11	68 079 171	52 636 915
Andre driftsinntekter		699 159	492 494
Sum driftsinntekter		68 778 330	53 129 410
Varekostnader	1, 11	52 916 467	40 006 790
Lønnskostnader	2	7 955 348	7 762 832
Avskrivninger på varige driftsmidler	3	307 778	328 998
Andre driftskostnader	2, 11	5 927 946	5 666 018
Sum driftskostnader		67 107 539	53 764 638
DRIFTSRESULTAT		1 670 791	-635 228
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		22 893	13 584
Rentekostnader		-214 281	-225 619
Resultat av finansposter		-191 388	-212 035
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		1 479 403	-847 262
Skatt på ordinært resultat	6	-325 435	186 398
ORDINÆRT RESULTAT		1 153 968	-660 864
ÅRSRESULTAT		1 153 968	-660 864
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		-1 100 000	0
Skattevirkning av konsernbidrag		0	-160 571
Mottatt konsernbidrag		0	729 866
Overført til/fra annen egenkapital		-53 968	91 569
SUM OVERFØRINGER	7	-1 153 968	660 864

Org.nr: 979 488 378



Sulland Lillehammer AS

BALANSE

	Note	2020	2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	317 815	330 872
Sum immatrielle eiendeler		317 815	330 872
Varige driftsmidler			
Biler, verktøy, inventar m.v.	3, 4	735 301	959 195
Sum varige driftsmidler		735 301	959 195
SUM ANLEGGSMIDLER		1 053 116	1 290 067
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varebeholdning	1, 4, 12	13 223 293	15 914 423
Sum varer		13 223 293	15 914 423
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	1 265 477	1 611 572
Andre fordringer	5	1 392 858	1 889 319
Sum fordringer		2 658 335	3 500 891
Betalingsmidler			
Bankinnskudd og kontanter	10	363 609	365 343
Sum betalingsmidler		363 609	365 343
SUM OMLØPSMIDLER		16 245 237	19 780 657
SUM EIENDELER		17 298 353	21 070 724

Org.nr: 979 488 378



Sulland Lillehammer AS

BALANSE

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 100 aksjer á kr 25 000	7, 8	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 401 111	3 347 143
Sum opptjent egenkapital		3 401 111	3 347 143
SUM EGENKAPITAL		5 901 111	5 847 143
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 804 230	4 530 864
Leverandørgjeld	5	3 810 006	4 392 603
Skatt beregnet for året	6	312 378	0
Skyldige offentlige avgifter m.v.		544 046	958 890
Utbytte	7	1 100 000	0
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	1 826 583	5 341 224
Sum kortsiktig gjeld		11 397 242	15 223 581
SUM GJELD		11 397 242	15 223 581
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 298 353	21 070 724

Lillehammer, 30.04.2021

Odd Arvid Sulland
styreleder

Svein Arild Johnsgård
styremedlem

Øyvind Sulland
styremedlem

Lars Nilssveen
daglig leder

Torje Sulland
styremedlem

Org.nr: 979 488 378



Sulland Lillehammer AS

Noter til regnskap 2020

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene gjelder i det alt vesentlige omsetning av biler, deler og verkstedsvirksomhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsværdi. Varebeholdningen omfatter i all hovedsak biler, bildeler og rekvisita. Demonstrasjonsbiler inngår i varebeholdningen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Pensjonen tilfredsstiller OTP-ordningen. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Årets premie er kostnadsført.

Garantier og servicearbeid

Inntekter som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke opptjent inntekt, og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld. Den utsatte inntekten inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Sulland Lillehammer AS

Noter til regnskap 2020

NOTE 2 LØNSKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSER MM.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	6 748 352	6 454 733
Arbeidsgiveravgift	881 400	875 789
Pensjonskostnader	123 465	176 730
Andre personalkostnader	202 130	255 580
Sum	7 955 348	7 762 832
Sysselsatte årsverk	12	12
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn/styrehonorar	883 790	0
Pensjonsutgifter	10 971	
Bonus	5 000	
Annen godtgjørelse	108 067	

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	49 200	57 400
Annen bistand	8 770	8 520
Sum ekskl. mva	57 970	65 920

NOTE 3 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Biler, utstyr og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	3 955 925	3 955 925
Tilgang	110 921	110 921
Avgang	27 037	27 037
Anskaffelseskost 31.12.2020	4 039 809	4 093 883
Akkumulerte avskrivninger	3 304 509	3 304 509
Bokført verdi 31.12.2020	735 301	789 375
Årets avskrivninger	307 778	307 778
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	Årlig leie	
Leie av lokaler	1 730 423	

**Sulland Lillehammer AS**

Noter til regnskap 2020

NOTE 4 GJELD OG SIKKERHETSSTILLELSER

	2020	2019
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 804 230	4 530 864
Sikkerhet for felles konserngjeld	119 222 208	354 935 584
Innvilget ramme konsernkonto kredit	430 000 000	350 000 000
Regnskapsmessig verdi av eiendeler stillet som pant		
Inventar og utstyr, varebeholdning, kundefordringer	15 224 071	18 485 190
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0	0

NOTE 5 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	140 934	228 313	42 234	729 866
Sum	140 934	228 313	42 234	729 8660

	Leverandørgjeld		Konsernkonto	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-434 339	-682 512	672 715	-3 826 175
Sum	-434 339	-682 512	672 715	-3 826 175

NOTE 6 SKATT

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-265 395	-220 364	45 031
Varebeholdning	-884 218	-1 050 600	-166 382
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Garantiavsetning	-245 000	-183 000	62 000
Sum midlertidige forskjeller	-1 444 613	-1 503 964	-59 352

Utsatt skattefordel (22 %)	317 815	330 872	13 057
-----------------------------------	----------------	----------------	---------------

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 479 403	-847 262
Permanente forskjeller	-153	2
Endring i midlertidige forskjeller	-59 352	117 395
Mottatt konsernbidrag	0	729 866
Skattepliktig inntekt	1 419 899	0

**Sulland Lillehammer AS**
Noter til regnskap 2020

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	312 378	0
Endring i utsatt skattefordel	13 057	-186 398
Skattekostnad ordinært resultat	325 435	-186 398
Betalbar skatt i balansen:		
	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	312 378	-160 571
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	160 571
Sum betalbar skatt i balansen	312 378	0

NOTE 7 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	2 500 000	3 347 143	5 847 143
Årets resultat	0	1 153 968	1 153 968
Avsatt utbytte	0	-1 100 000	-1 100 000
Egenkapital 31.12.2020	2 500 000	3 401 111	5 901 111

NOTE 8 AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Sulland Holding AS har forretningskontor i Hadelandsvegen 1,2816 Gjøvik, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 2 500 000 består av 10 aksjer á kr. 25 000, og 90 aksjer á kr. 25 000

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Sulland Holding AS	100	100 %
Sum	100	100 %

Aksjekapitalen består av	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	10	25 000	250 000
B-aksjer	90	25 000	2 250 000

NOTE 9 GARANTI-/ GJENKJØPSFORPLIKTELSER

	2020	2019
Gjenkjøpsforpliktelser biler	8 118 875	10 804 298
Garantivsetning	245 000	183 000



Sulland Lillehammer AS

Noter til regnskap 2020

NOTE 10 BUNDNE BANKINNSKUDD

	2020	2019
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkkonto	283 008	318 699

NOTE 11 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
Salg av varer og tjenester		
- Salg av biler og verkstedstjenester	5 572 487	4 816 202
- Salg av andre tjenester	0	24 544
Sum salg av varer og tjenester	5 572 487	4 840 746
Kjøp av varer og tjenester		
- Kjøp av biler og verkstedstjenester	7 234 537	8 056 394
- Kjøp av andre tjenester	82 807	678 550
- Kjøp av administrative tjenester	1 471 657	1 162 659
- Husleie	1 610 139	1 584 778
Sum kjøp av varer og tjenester	10 399 140	11 482 381

NOTE 12 VARER

	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	13 822 300	16 707 984
Nedskrivninger	-599 007	-793 561
Sum	13 223 293	15 914 423



Kontantstrøm Sulland Lillehammer AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 479 403	-847 262
Periodens betalte skatt	0	-1 157 228
Avskrivninger	307 778	328 998
Endring i varelager	2 691 130	3 991 734
Endring i kundefordringer	346 095	-1 220 163
Endring i vareleverandørgjeld	-582 597	-1 684 136
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 068 866	-1 164 327
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 310 675	-1 752 384
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	27 037	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-110 921	-261 492
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-83 884	-261 492
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	-726 634	-1 257 857
Netto endring konsernkonto	-4 501 891	7 115 373
Utbetalinger av utbytte	0	-3 890 956
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-5 228 525	1 966 560
Netto kontantstrøm for perioden	-1 734	-47 316
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	365 343	412 659
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	363 609	365 343
 Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	363 609	365 343



Årsregnskap

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Nilssveen, Lars	BANKID	2021-04-30 13:26
Sulland, Øyvind	BANKID_MOBILE	2021-04-30 15:12
Johnsgård, Svein Arild	BANKID_MOBILE	2021-04-30 12:49
Sulland, Odd Arvid	BANKID_MOBILE	2021-04-30 22:42
Sulland, Torje Aleksander	BANKID_MOBILE	2021-05-03 06:34

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



Til generalforsamlingen i Sulland Lillehammer AS
